
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

3 сесія  VІІ скликання 

    Р І Ш Е Н Н Я 

20.12.2017                                                                                                №3-9/VIІ 
 

Про прийняття бюджетних установ 

(об’єктів) з районної комунальної 

власності до комунальної власності 

Іркліївської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 142 Конституції України,  ст.16,26, 60Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.10 розділу V Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», ст.39 Закону України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу 

України щодо особливостей формування та виконання бюджетів об’єднаних 

територіальних громад», розглянувши рішення Чорнобаївської районної ради 

«Про передачу бюджетних установ (об’єктів) з районної комунальної 

власності до комунальної власності Іркліївської об’єднаної територіальної 

громади» №21-7/VII від 30.11.2017, Іркліївська сільська рада    в и р і ш и л а: 

 

        1. Прийняти з районної комунальної власності до комунальної власності 

Іркліївської сільської ради бюджетні установи (об’єкти) та їх майно згідно з 

додатком 1 відповідно до розмежування видатків між бюджетами з 01 січня 

2018 року. 

       2. Врегулювати трудові відносини з відділами освіти,  культури і 

туризму райдержадміністрації щодо працівників установ освіти та культури у 

відповідності до положень Кодексу законів про працю України. 

       3. Спільно з відділами освіти, культури і туризму райдержадміністрації, 

Чорнобаївською центральною районною лікарнею,  Комунальним закладом 

«Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Чорнобаївської районної ради» забезпечити виконання заходів щодо 

передачі-приймання на баланс бюджетних установ (об’єктів), їхніх 

приміщень та майна, вказаних у додатку 1 до цього рішення. 
 

        4..  Провести реорганізацію закладів освіти Іркліївської сільської ради. 
 



           5. Укласти відповідні акти приймання-передачі бюджетних установ 

(об’єктів) та їх майна з керівником секретаріату районної ради. 

 

            6. Зарахувати   до сільської комунальної власності  майно, зазначене в 

додатку 1 до цього рішення та внести  відповідні зміни  до бухгалтерського 

обліку. 
 

             7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісіюсільської ради з питань фінансів, бюджету,планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

 

Іркліївський сільський   голова                                                   І.М. Поїздник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1 

До рішення Іркліївської 

сільської ради від 

20.12.2017 №3-9/VIІ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів та майна районної комунальної власності, що приймаються до 

Іркліївської сільської ради 
 

1. Установи культури,  приміщення і майно: 

- майновий комплекс Іркліївського сільського будинку культури 

Черкаська область, Чорнобаївський район, с. Іркліїв вул. Богдана 

Хмельницького, 4; 

- майновий комплекс Мельниківського сільського будинку культури 

Черкаська область, Чорнобаївський район, с. Мельники, вул. Вознесенська, 

101А. 
 

Установи культури і майно (без приміщень): 

- майно  Червоногірського  сільського  клубу,  Черкаська область, 

Чорнобаївський район c. Червоногірка, вул. Шевченка, 41; 

- майно Скородистицького сільського клубу, Черкаська область, 

Чорнобаївський район с. Скородистик, вул. Соборна, 29; 

- майно Загородищенського сільського клубу, Черкаська область, 

Чорнобаївський район с. Загородище, вул. Зарічна, 4; 

- майно Іркліївської сільської бібліотеки-філіалу, Черкаська область, 

Чорнобаївський район с. Іркліїв, вул. Богдана Хмельницького, 4; 

- майно Мельниківської сільської бібліотеки-філіалу, Черкаська 

область, Чорнобаївський район с. Мельники, вул. Вознесенська, 97; 

- майно Воронинської сільської бібліотеки-філіалу, Черкаська область, 

Чорнобаївський район с. Воронинці, вул. Героя праці Ганни Залозної, 41; 

- майно Червоногірської сільської бібліотеки-філіалу, Черкаська 

область, Чорнобаївський район с. Червоногірка, вул. Шевченка, 31; 

- майно Скородистицької сільської бібліотеки-філіалу, Черкаська 

область, Чорнобаївський район с. Скородистик, вул. Соборна, 29. 
 

2. Установи освіти,  приміщення та майно: 

- майновий комплекс Іркліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів, Черкаська область, Чорнобаївський район, с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4; 

- майновий  комплекс  Іркліївського дошкільного навчального закладу 

«Веселка»,  Черкаська  область, Чорнобаївський район, с. Іркліїв , вул. 

Богдана Хмельницького, 38. 

- майновий комплекс Скородистицької загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів «Школа життєтворчості», Черкаська область, Чорнобаївський 

район,    с. Скородистик, вул. Соборна, 36. 



- майновий  комплекс  Скородистицького дошкільного навчального 

закладу «Віночок», Черкаська область, Чорнобаївський район, с. 

Скородистик, вул. Шевченка, 57. 

-  майновий  комплекс  Червоногірського навчально – виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа                     

І ступеня», Черкаська область, Чорнобаївський район, с. Червоногірка,                

вул. Шевченка, 41. 

-  майновий  комплекс  Мельниківського навчально – виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ  

ступенів», Черкаська область, Чорнобаївський район,  с. Мельники,                      

вул. Вознесенська, 108. 

-  майновий  комплекс  Воронинського дошкільного навчального 

закладу «Калинка», Черкаська область, Чорнобаївський район, с. Воронинці, 

вул. Героя праці Ганни Залозної, 41. 
 

3. Установи  медицини, що перебувають на балансі Чорнобаївської 

центральної районної лікарні: 

- майновий  комплекс (будівлі)  об’єднаного відділення терапевтичного 

профілю  Черкаська область,  Чорнобаївський район, с. Іркліїв  вул. 

Соборності, 2. 
 

4. Установи  медицини, що перебувають на балансі Комунального 

закладу Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Чорнобаївської районної ради: 

- Будівлю Іркліївської лікарської амбулаторії Черкаська область, 

Чорнобаївський район, с. Іркліїв вул. Соборності, 2. 

- Будівлю Мельниківської лікарської амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини Черкаська область, Чорнобаївський район, с. Мельники      

вул. Вознесенська, 105; 

- Будівлю  фельдшерського пункту села Червонохиженці Черкаська 

область, Чорнобаївський район, с. Червонохиженці, вул. Шевченка, 14; 

- Будівлю фельдшерського пункту села Воронинці Черкаська область, 

Чорнобаївський район, с. Воронинці, вул. Героя Праці Ганни Залозної 40/2. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                     Р.І.Демуз 

 

 

 

 

 

 

 


